25/08/2021 E-mail de Câmara Municipal de Garça - Ofício nº 1824/2021

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=f1932a06a5&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1709007849180720444&simpl=msg-f%3A1709007… 1/2

CUIDADO!: Este e-mail foi originado de fora da organização. Não clique em links ou abra anexos,
a menos que reconheça o
remetente e saiba que o conteúdo é seguro.

Geralmente, você não recebe email de
camara@cmgarca.sp.gov.br. Saiba por que isso é importante

Câmara Municipal de Garça <camara@cmgarca.sp.gov.br>

Ofício nº 1824/2021

Carlos Eduardo Camargo <ceduardo@cpfl.com.br> 24 de agosto de 2021 17:28
Para: Câmara Municipal de Garça <camara@cmgarca.sp.gov.br>
Cc: Cleidison Renato Laurentino de Lima <renatolima@cpfl.com.br>, Fabio Aparecido Roberto <faparecido@cpfl.com.br>

Boa tarde nobre Vereador Sr. Pedro Santos, em resposta a solicitação, com relação aos reparos, faremos uma avaliação e
vamos providenciar
os mesmos;

Com relação a novos pontos, por favor, contar a prefeitura municipal responsável pela expansão do parque de iluminação no
Municipio;

Att

CARLOS EDUARDO CAMARGO

Consultor de Negócios Especialista

Gerencia Relacionamento Poder Público e Grandes Clientes

14-99148-6270

De: Câmara Municipal de Garça [mailto:camara@cmgarca.sp.gov.br]

Enviada em: terça-feira, 24 de agosto de 2021 15:34

Para: Carlos Eduardo Camargo <ceduardo@cpfl.com.br>

Assunto: Ofício nº 1824/2021

Em anexo;

Por gentileza, confirme o recebimento.

--

Atenciosamente,

Câmara
Municipal de Garça

mailto:camara@cmgarca.sp.gov.br
http://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification
mailto:camara@cmgarca.sp.gov.br
mailto:ceduardo@cpfl.com.br
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.garca.sp.leg.br%2F&data=04%7C01%7Cceduardo%40cpfl.com.br%7C41e8f380382e48ac4a9e08d9672dbb64%7C93546618e20a4fd3a8849e33ca7234a7%7C0%7C0%7C637654270695870391%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=6K7JFFNFiB449YnFQrONQ8c6KO%2FIXRMq4d3O5ABGimc%3D&reserved=0

25/08/2021 E-mail de Câmara Municipal de Garça - Ofício nº 1824/2021

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=f1932a06a5&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1709007849180720444&simpl=msg-f%3A1709007… 2/2

  camara@cmgarca.sp.gov.br
(14)
3471-0950 / 3471-1308 / 3471-3479
www.garca.sp.leg.br

Rua
Barão do Rio Branco n° 131 - Centro - Garça/SP

“Esta mensagem (incluindo anexos, se houver) pode conter dados e informações confidenciais, e/ou confidenciais para o
destinatário e é protegida pelas leis aplicáveis. Caso tenha recebido esta mensagem erroneamente, por favor notifique o
remetente e providencie
imediata exclusão da original e de qualquer cópia, sendo estritamente proibida qualquer divulgação,
cópia ou distribuição desta mensagem.”

“This message (including any attachments) may contain confidential information and data, and/or confidential to the recipient, and
is protected by applicable laws. If you have received this message in error, please notify the sender and promptly delete the
original message and any copy, is strictly prohibited any disclosure, copying or distribution of this message.”

2 anexos

1824-Presidente - Req 863- 26ª SO 2021 CPFL.PDF

228K

REQTS_2021-0863.pdf
408K

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.garca.sp.leg.br%2F&data=04%7C01%7Cceduardo%40cpfl.com.br%7C41e8f380382e48ac4a9e08d9672dbb64%7C93546618e20a4fd3a8849e33ca7234a7%7C0%7C0%7C637654270695860395%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=T%2FiW7rLqkBLoC0gmUeNyX3fcWeh37DA0fDipMeTCJsA%3D&reserved=0
mailto:camara@cmgarca.sp.gov.br
tel:(14)+3471-0950+/+3471-1308+/+3471-3479
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.garca.sp.leg.br%2F&data=04%7C01%7Cceduardo%40cpfl.com.br%7C41e8f380382e48ac4a9e08d9672dbb64%7C93546618e20a4fd3a8849e33ca7234a7%7C0%7C0%7C637654270695880386%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=kFqyxbNPXtPClTNNnqB4uORUOYleZSFXnVpgGLZTk6c%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.google.com%2Fmaps%2Fplace%2FC%25C3%25A2mara%2BMunicipal%2BGar%25C3%25A7a%2F%40-22.209335%2C-49.6628534%2C16z%2Fdata%3D!4m19!1m13!4m12!1m4!2m2!1d-49.6605246!2d-22.2052814!4e1!1m6!1m2!1s0x94bfb8e0a57d9ae9%3A0xacecbb79a9a61356!2sgoogle%2Bmaps%2Bcamara%2Bde%2Bgarca!2m2!1d-49.6551482!2d-22.2111839!3m4!1s0x94bfb8e0a57d9ae9%3A0xacecbb79a9a61356!8m2!3d-22.2111839!4d-49.6551482&data=04%7C01%7Cceduardo%40cpfl.com.br%7C41e8f380382e48ac4a9e08d9672dbb64%7C93546618e20a4fd3a8849e33ca7234a7%7C0%7C0%7C637654270695880386%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=Ip5iQ0drExuiFKFf%2B0KkrAZsQ5t5gj4QPJkFGafkv7I%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fpt-br.facebook.com%2Fcamara.garca&data=04%7C01%7Cceduardo%40cpfl.com.br%7C41e8f380382e48ac4a9e08d9672dbb64%7C93546618e20a4fd3a8849e33ca7234a7%7C0%7C0%7C637654270695890385%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=QVv9a4oidSKp3yFG5QgFBug9qoc76PE3zIpfOzgQFb0%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.youtube.com%2Fchannel%2FUC9fHU8c6ev02BvPBwX_v5Bw&data=04%7C01%7Cceduardo%40cpfl.com.br%7C41e8f380382e48ac4a9e08d9672dbb64%7C93546618e20a4fd3a8849e33ca7234a7%7C0%7C0%7C637654270695900376%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=H97dTHv52ZXedRGWB9X102qRIxb8TmLEKJ1IjSc9LBg%3D&reserved=0
https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=f1932a06a5&view=att&th=17b79d9588c56d3c&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=f1932a06a5&view=att&th=17b79d9588c56d3c&attid=0.2&disp=attd&safe=1&zw